[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   20 апреля  2023 года                         № 31
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Агибаловского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 26.07.2019г. № 52
«Об утверждении формы

расчетного листка»
           На основании представления прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области
от 31.03.2023г. № 02-28-2023 «Об устранении нарушений трудового законодательства в части оплаты труда»,  в соответствии с  абз.1 ст.136 ТК РФ
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.07.2019г. № 52 «Об утверждении формы расчетного листка» изложив Приложение № 1 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
Т.А. Михайлова
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 26.07.2019г. № 52
(в редакции от 20.04.2023г. № )

	Лицевой счет за

	года

	0001

	Оклад:

	001

	Оклад

	001

	Ежемесячная надбавка к долж.окладу за классный чин

	001

	Ежемесячная надбавка к долж.окладу за выслугу лет

	001

	Ежемесячная надбавка к долж.окладу за выслугу лет

	001

	Особые условия работы

	001

	премия за важные и сложные задачи

	И т о г о   н а ч и с л е н о:

	Зар.пл. за пер.пол.месяца

Зар.пл.за втор.пол.месяца

	НДФЛ

	И т о г о   у д е р ж а н о:

	К   в ы д а ч е:

	-

	Доход:

	Облагаемый:

	Вычеты:

	НДФЛ:

	Скидки:
	-